Quia hoc vel casuale vel facile ut
 alienum est illud spontaneum. **Primum.**
 difficile rarissimum maxime in rebus
 rebusque vel primis et pastoralibus ostens
 sum. primo et si profunde videtur ipsius
 iustitiae suae eludatam vel non forte
 dixerim non dicas iuxta solomonem
 iudicasse. quod verum est mirum illa
 esse refuit. et ius ei dedit quod alteri
 filium itegrum amabat. d. **Dante** illi
 infantem vniu; non dicit. **Et** dicitur
 in hoc loco plim in p[ro]phanate et
 stomachat[i]one dicitur. Ita quod d[omi]n[u]m
 neco fecit. neco t[ame]n ille neco stabili
 obtinebit: idco n[on] q[uo]d p[ro] parte libertate
 et regali iure bellu[m] suscipiet: quod
 vix ad p[ro]mos hostiliu[m] plioy. aut
 violentiaru[m] insultos dignas s[er]u[m] bel
 lo defendenda est: et hereditas s[er]u[m] alio
 am[er]ita d[omi]no: **Ad** dicit quod aliud
 est quod ad d[omi]na passu[m] inquietantia tur
 bantia. et rapina ho[m]i[n]u[m] nequissimos i
 ducit. **Aliud** attendend[um] est refertur pli
 mu[m] vbi de t[er]rali ac hereditario i[n]i
 iure requirit. et vbi de sp[irit]uali i[n]i
 stitio. non hereditario. solaque electioe
 validato disceptat. vbi et mani
 ale gladiu[m] p[ro]fas erigit: vel p[ro]u
 ale. vbi deiq[ue] s[er]u[m] diti. non ex certa
 mali. s[ed] ex iure vel facti i[n]i[n]i
 se diuidit. **Et** sic magis scanda
 pusilloz quod phiseoz. data s[er]u[m] ma
 gis quod acceptu[m]. **Veru[m]** cet[er]u[m] vbi ex eu
 deti p[ro]teru[m]q[ue] mali[us] absq[ue] iure
 nis de colore. quodlibet d[omi]n[u]m quisq[ue]
 vsurpae. vel ab eo s[er]u[m]q[ue] abduce
 molnet. **Quod** i[n] scismatib[us] po
 rib[us] d[omi]n[u]m figebat. **Ut** at[er] sic quib[us]
 da[m] in obscuro latere v[er]o. v[er]o eo quod
 facti est v[er]oq[ue] d[omi]n[u]m maxime iure
 p[ro]p[ri]a de eo quod iure quod ex equo

variat. **Dicit** vnas p[ro]p[ri]a non fuit
 metu cadens in constantem v[er]o. et si
 fuit. non metu t[ame]n optebat. sic
 nec peccat. **Si** metu non opor
 tebat d[omi]n[u]m i[n]terfuit: si d[omi]n[u]m
 i[n]fuit valida fuit electio.
Esto. non t[ame]n valuit metu ipe
 dicte: ratificat[ur] t[ame]n extitit p[ro] co
 sensu s[er]u[m]p[er]te libe[ri] sig[na] q[uo]d pli
 mis sp[irit]u[m] m[er]itu[m]: et a tota fe
 ctia co[m]m[un]i voto susceptu[m] ac fir
 tu[m]. **Quod** hoc non p[ro]ly ad electioz
 validanda. q[uo]d ad m[er]itu[m] copu
 land[um] ostat valuisse: q[uo]d etia[m]
 lectiois d[omi]n[u]m metu fauo
 rabi[us] est q[uo]d m[er]itu[m]: q[uo]d nec p[ro] se
 teo s[er]u[m] ratificat[ur] p[ro]t. n[on] tota sol
 lepnitat[ur] et elcois series i[n]t[er]t.
Sic ad v[er]o lib[er]z a d[omi]n[u]m varie
 ractat[ur] s[er]u[m]e. **Et** q[uo]d n[on] scias hac
 docto[rum] abiguitate i[n] varietate
 i[n] excusatioz plimoz op[er]u[m] v[er]
 neq[ue] scismat[i]o. n[on] est salut[ur]
 statu[m] d[omi]n[u]m s[er]u[m]t. **Id** n[on] p[ro]ly
 m[er]itadi. etia[m] si v[er]itas h[ab]e
 n[on]t[ur] salut[ur] crededa i[n]putaret
 v[er]o n[on] crededa i[n]p[ro]m[un]i putaret.
De quo abiguit[ur] non n[on]lli suffi
 ce d[omi]n[u]m. v[er]o v[er]o eme caput v[er]
 agnoscat. d[omi]n[u]m fiteat[ur] et colat. q[uo]d
 est s[er]u[m]m[us] p[ro]tifer n[on] et etia[m] s[er]u[m]
 apl[us] ad heb[er]e v[er]o. **Et** si etia[m]:
 alij non t[ame]n s[er]u[m]m[us] p[ro]tiferos p[ro]p[ri]e
 d[omi]n[u]m s[er]u[m]t. q[uo]d s[er]u[m]m[us] p[ro]tifer mis
 tores s[er]u[m]m[us] glo. i[n] d[omi]n[u]m.